

Nurmin Vesihuolto-osuuskunta
Heinontie 26
33680 TAMPERE
nurmin.osk@kolumbus.fi

TIEDOTE
28.11.2014

TIEDOTE AITOLAHTI-HIRVINIEMEN VESIHUOLTOHANKKEESTA

Aitolahti-Hirviniemen vesihuoltohankkeen aloittaminen on jälleen viivästynyt Nurmin Vesihuolto-osuuskunnasta riippumattomista syistä. Osuuskunnan 6.3.2014 tekemä ja Tampereen kaupungin Yhdyskuntalautakunnan 30.9.2014 hyväksymä esitys Hirviniemen vesihuollon toiminta-alueen supistamisesta on tällä hetkellä pysähtynyt hallinto-oikeuden käsittelyyn Pirkanmaan ELY-keskuksen 31.10.2014 jättämästä valituksesta johtuen. Edellytyksiä hankkeen käynnistämiseksi ei siis toistaiseksi ole olemassa. Nurmin Vesihuolto-osuuskunta pyrkii tiedottamaan asiasta alueen asukkaille heti, kun saamme itse lisää tietoa oikeuskäsittelyn etenemisestä.

Pahoittelemme hankkeen toteuttamiseen liittyviä uusia käännteitä. Haluamme vesiosuuskuntana kuitenkin todeta, että olemme pyrkineet toteuttamaan tätä vesihuoltohanketta niin hyvin kuin mahdollista, ottaen huomioon alueen vesihuollon ongelmat sekä myös asukkaiden tarpeet.

Toivomme viranomaistarkastelussa tämän asian käsittelyyn ns. maalaisjärkeä, samaa, jonka pohjalta olemme esittäneet vesihuollon toiminta-alueen muutosta. Osuuskunta on tehnyt paljon työtä vesihuoltohankkeen toteuttamiseksi ja on edelleen halukas jatkamaan, mutta tällä hetkellä voimme vain odottaa hallinto-oikeuden päätöstä.

Asiasta tullaan keskustelemaan Tampereen kaupungin ja Pirkanmaan ELY-keskuksen kanssa vielä ennen vuodenvaihdetta. Tiedotamme asioiden edistymisestä kotisivuillamme nvosk.nettisivu.org. Myös ELY-keskuksen tekemä valitus perusteluineen on luettavissa kotisivuillamme.

Hankkeen tulevaisuuden kannalta olisi ensiarvoisen tärkeää, että viivästyksestä huolimatta liittyjiä olisi edelleen mahdollisimman paljon. Tästä syystä osuuskunta toivookin, että mikäli vesihuoltohankkeen viivästyminen aiheuttaa muutospaineita omissa vesihuolto-suunnitelmisianne, ottaisitte viipymättä yhteyttä osuuskuntaan.

Nurmin Vesihuolto-osuuskunta
hallitus

Yhteystiedot:

Arvi Loimusalo puh. 045 1828 330